
CLUB TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR PDA. 1 PDA.2 PDA. 3 PDA. 4 HANDICAP SCRACH HANDICAP TRIP. SCR. TRIP. HAD.

AVEBNOR JACA AVEBAR 1470 RIUS SALA, Antonia 131 169 157 156 36 613 757

AVEBNOR JACA AVEBAR 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 159 188 189 189 22 725 813

ARAGON C.B. AVEBAR 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 192 158 160 126 24 636 732 1974 2302

TOMAHAWK C.B. TOMARA 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 120 179 217 169 15 685 745

TOMAHAWK C.B. TOMARA 3816 ZLOBCKI, Hubert 117 151 155 175 15 598 658

ARAGON C.B. TOMARA 867 SANCHEZ LOPEZ, Jairo 178 155 159 150 19 642 718 1925 2121

ARAGON C.B. ARAGON A 3260 PADRON ROJAS, Sandra 149 95 128 128 36 500 644

0 ARAGON A 9999 ZAVALA, Carol 123 150 137 132 36 542 686

ARAGON C.B. ARAGON A 3897 MONACO, Carmine Giovanni 82 107 101 117 30 407 527 1449 1857

ARAGON C.B. ARAGON B 2940 ZABALA LATAS, Enrique 113 121 143 134 20 511 591

ARAGON C.B. ARAGON B 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 165 169 164 178 12 676 724

ARAGON C.B. ARAGON B 3394 CAÑETE, Luis 173 168 170 198 9 709 745 1896 2060

SARAKOSTA SARAKOSTA A 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther 137 132 143 155 36 567 711

SARAKOSTA SARAKOSTA A 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 172 181 168 153 13 674 726

SARAKOSTA SARAKOSTA A 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 135 170 169 178 13 652 704 1893 2141

ARAGON C.B. ARAGON C 976 VALL GIL, Mª Paz 155 146 142 136 32 579 707

ARAGON C.B. ARAGON C 975 BAYONA ALDECOA, José María 123 158 154 121 30 556 676

ARAGON C.B. ARAGON C 3494 MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 128 131 101 108 36 468 612 1603 1995

ARAGON C.B. ARAGON D 914 RIDER, Antonio G. 124 137 122 109 24 492 588

ARAGON C.B. ARAGON D 2485 GUIU GOMEZ, Javier 149 193 187 163 10 692 732

ARAGON C.B. ARAGON D 872 GARCIA CORTES, José Antonio 139 134 138 139 29 550 666 1734 1986

SARAKOSTA SARAKOSTA B 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 125 122 140 130 29 517 633

SARAKOSTA SARAKOSTA B 1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo 156 198 166 173 10 693 733

SARAKOSTA SARAKOSTA B 886 SANZ ZUECO, Rubén 193 153 187 225 13 758 810 1968 2176

ARAGON C.B. LOS REY 1185 REYNOLDS, Donald Duane 144 124 151 177 26 596 700

ARAGON C.B. LOS REY 1186 REYNOLDS, Luis 148 202 237 214 9 801 837

ARAGON C.B. LOS REY 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 179 153 190 183 22 705 793 2102 2330

AVEBNOR JACA AVEBNOR 3815 TEROL MARTINEZ, Angel José 108 159 132 122 30 521 641

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1273 SERRANO GALVEZ, Javier 187 194 150 143 17 674 742

AVEBNOR JACA AVEBNOR 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 159 173 175 126 22 633 721 1828 2104

XVI  TORNEO  DE  NAVIDAD (TRIPLETAS) 2019 



POSI. TRIPLETA TOTAL PALOS

1 LOS REY 2102

2 AVEBAR 1974

3 SARAKOSTA B 1968

4 TOMARA 1925

5 ARAGON B 1896

6 SARAKOSTA A 1893

7 AVEBNOR 1828

8 ARAGON D 1734

9 ARAGON C 1603

10 ARAGON A 1449

XVI TORNEO DE NAVIDAD 2019 



POSI. TRIPLETA TOTAL PALOS

1 LOS REY 2330

2 AVEBAR 2302

3 SARAKOSTA B 2176

4 SARAKOSTA A 2141

5 TOMARA 2121

6 AVEBNOR 2104

7 ARAGON C 1995

8 ARAGON D 1986

9 ARAGON B 2060

10 ARAGON A 1857

TRIPLETAS

1er. Clasificado LOS REY

2do. Clasificado AVEBAR

3er. Clasificado SARAKOSTA B

XVI TORNEO DE NAVIDAD 2019 



POSI. TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR T. BOLOS MEDIA MAX. PAR.

1 LOS REY 1186 REYNOLDS, Luis 801 200,250 237

2 SARAKOSTA B 886 SANZ ZUECO, Rubén 758 189,500 225

3 AVEBAR 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 725 181,250 189

4 ARAGON B 3394 CAÑETE, Luis 709 177,250 198

5 LOS REY 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 705 176,250 190

6 SARAKOSTA B 1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo 693 173,250 198

7 ARAGON D 2485 GUIU GOMEZ, Javier 692 173,000 193

8 TOMARA 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 685 171,250 217

9 ARAGON B 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 676 169,000 178

10 AVEBNOR 1273 SERRANO GALVEZ, Javier 674 168,500 194

11 SARAKOSTA A 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 674 168,500 181

12 SARAKOSTA A 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 652 163,000 178

13 TOMARA 867 SANCHEZ LOPEZ, Jairo 642 160,500 178

14 AVEBAR 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 636 159,000 192

15 AVEBNOR 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco633 158,250 175

16 AVEBAR 1470 RIUS SALA, Antonia 613 153,250 169

17 TOMARA 3816 ZLOBCKI, Hubert 598 149,500 175

18 LOS REY 1185 REYNOLDS, Donald Duane 596 149,000 177

19 ARAGON C 976 VALL GIL, Mª Paz 579 144,750 155

20 SARAKOSTA A 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther 567 141,750 155

21 ARAGON C 975 BAYONA ALDECOA, José María 556 139,000 158

22 ARAGON D 872 GARCIA CORTES, José Antonio 550 137,500 139

23 ARAGON A 9999 ZAVALA, Carol 542 135,500 150

24 AVEBNOR 3815 TEROL MARTINEZ, Angel José 521 130,250 159

25 SARAKOSTA B 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 517 129,250 140

26 ARAGON B 2940 ZABALA LATAS, Enrique 511 127,750 143

27 ARAGON A 3260 PADRON ROJAS, Sandra 500 125,000 149

28 ARAGON D 914 RIDER, Antonio G. 492 123,000 137

29 ARAGON C 3494 MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 468 117,000 131

30 ARAGON A 3897 MONACO, Carmine Giovanni 407 101,750 117

XIV TORNEO DE NAVIDAD 2019 



POSI. TRIPLETA LIC. NOMBRE JUGADOR T. BOLOS MEDIA MAX. P. H.

1 LOS REY 1186 REYNOLDS, Luis 837 209,250 246

2 AVEBAR 1456 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 813 203,250 211

3 SARAKOSTA B 886 SANZ ZUECO, Rubén 810 202,500 238

4 LOS REY 3616 REYNOLDS ALCAINE, David 793 198,250 212

5 AVEBAR 1470 RIUS SALA, Antonia 757 189,250 205

6 TOMARA 3331 BAZAGA ALCAY, Juan Carlos 745 186,250 232

7 ARAGON B 3394 CAÑETE, Luis 745 186,250 207

8 AVEBNOR 1273 SERRANO GALVEZ, Javier 742 185,500 211

9 SARAKOSTA B 1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo 733 183,250 208

10 AVEBAR 3493 AYENSA TORRES, José Eduardo 732 183,000 216

11 ARAGON D 2485 GUIU GOMEZ, Javier 732 183,000 203

12 SARAKOSTA A 2314 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 726 181,500 194

13 ARAGON B 2939 PEREZ MENDOZA, Fco. Javier 724 181,000 190

14 AVEBNOR 1272 AGUIRREGOMOZCORTA MIGUEL, Francisco 721 180,250 197

15 TOMARA 867 SANCHEZ LOPEZ, Jairo 718 179,500 197

16 SARAKOSTA A 1635 RUBIO JIMENEZ, Esther 711 177,750 191

17 ARAGON C 976 VALL GIL, Mª Paz 707 176,750 187

18 SARAKOSTA A 1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 704 176,000 191

19 LOS REY 1185 REYNOLDS, Donald Duane 700 175,000 203

20 ARAGON A 9999 ZAVALA, Carol 686 171,500 186

21 ARAGON C 975 BAYONA ALDECOA, José María 676 169,000 188

22 ARAGON D 872 GARCIA CORTES, José Antonio 666 166,500 168

23 TOMARA 3816 ZLOBCKI, Hubert 658 164,500 190

24 ARAGON A 3260 PADRON ROJAS, Sandra 644 161,000 185

25 AVEBNOR 3815 TEROL MARTINEZ, Angel José 641 160,250 189

26 SARAKOSTA B 1214 BALLESTIN FANDOS, María José 633 158,250 169

27 ARAGON C 3494 MUÑOZ LOPEZ, Mª Pilar 612 153,000 167

28 ARAGON B 2940 ZABALA LATAS, Enrique 591 147,750 163

29 ARAGON D 914 RIDER, Antonio G. 588 147,000 161

30 ARAGON A 3897 MONACO, Carmine Giovanni 527 131,750 147
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